2022年1月吉日

千葉県臨床工学技士会員各位

                   一般社団法人 千葉県臨床工学技士会

会長 渋谷 泰史

調査・広報委員長 鈴木 康浩

【令和 3年臨床工学技士の労務調査】のお願い

拝啓 本年度より「臨床工学技士の業務追加に伴う厚生労働大臣指定による研修」

が開始され、今後各施設の臨床工学技士業務に大きな変化が起こると考えられます。

今回、各施設における臨床工学技士の労務状況について調査を行ない、各施設の

業務状況や保有している認定資格などについて情報をまとめさせて頂きたいと思

います。なお、皆様から頂いたアンケート結果に関しましては、今後の臨床工学技

士業務に役立ちますよう千葉県臨床工学技士会の会誌を通じて報告します。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、Web アンケートにお答えいただきたく思います。

下記 QR コードにて 2022 年 2 月末日までにご回答いただけますようお願い申し上

げます。

敬具

記

対  象： 千葉県臨床工学技士会所属会員

期  間： 2022 年 2 月 1 日〜2022 年 2 月末まで

回収方法： Web 回答方式

アンケートの問い合わせ先

公益社団法人地域医療振興協会 東京ベイ・浦安市川医療センター

Tel 047-351-3101 担当：鈴木康浩 Mail yasuhiros@jadecom.jp

    千葉県臨床工学技士会   事務局   Mail info@chibarinkou.org